
     
 

 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

E-mail: semas@capanema.pa.gov.br   

Av. Dom Pedro II, s/n - Centro - Capanema, PA, 68.700-010 

     @prefeituracapanema 

     PrefeituradeCapanema 

     capanema.pa.gov.br 

 

  

Secretaria Municipal de 

Assistência Social 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

A Secretária Municipal de Assistência Social - SEMAS, no uso de suas atribuições legais, e 

cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

Francisco Júnior Araújo Pessoa, CPF: 822.688.862-04 

  

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e os futuros contratados: 

 Objeto Contratual:  

Adesão a Atas de Registro de Preços n° 001/2025 e 002/2025 provindas do Pregão Eletrônico nº 

042/2024, assinada no dia 14 de janeiro de 2025, e com validade de 12 meses, que versa sobre a 

contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente, didático, limpeza, higiene, EPI’s, 

descartáveis e outros, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Capanema/PA, 11 de abril de 2025.  

 

 

 

 

Célia Janete da Costa Moreira 

Secretária Municipal de Assistência Social 

Decreto nº 281/2025 

 

mailto:semas@capanema.pa.gov.br

		2025-05-07T15:34:20-0300
	CELIA JANETE DA COSTA MOREIRA:01848045743




